

# **Wooma ApS**

**Stuðiestræde 31 C, st., 1455 København K**

**CVR-nr. 37 53 52 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020.

---

Neel Boje Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wooma ApS  
Stuðiestræde 31 C, st.  
1455 København K

CVR-nr.: 37 53 52 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Signe Eflund, direktør  
Neel Boje Larsen, direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.868 t.kr. mod 4.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i løbet af årsregnskabet åbnede en yderligere lokation og brugte betydelige ressourcer på at istandsætte dette. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.867.919</b>	<b>4.199.880</b>
1 Personaleomkostninger	-4.662.707	-3.558.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.298	-7.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.914</b>	<b>633.739</b>
Andre finansielle indtægter	0	13.429
Øvrige finansielle omkostninger	-2.635	-3.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.279</b>	<b>643.212</b>
2 Skat af årets resultat	-32.655	-136.136
<b>Årets resultat</b>	<b>113.624</b>	<b>507.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	60.600	50.000
Overføres til overført resultat	53.024	357.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.624</b>	<b>507.076</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.065	0
4 Indretning af lejede lokaler	538.254	24.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>562.319</u>	<u>24.641</u>
Deposita	242.193	37.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.193</u>	<u>37.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>804.512</u></b>	<b><u>61.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	299.129	228.097
Varebeholdninger i alt	<u>299.129</u>	<u>228.097</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.151	3.275
Tilgodehavende selskabsskat	2.858	0
Andre tilgodehavender	27.652	14.872
Periodeafgrænsningsposter	2.507	21.757
Tilgodehavender i alt	<u>53.168</u>	<u>39.904</u>
Likvide beholdninger	783.425	1.242.531
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.135.722</u></b>	<b><u>1.510.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.940.234</u></b>	<b><u>1.572.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	663.300	610.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.600	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>773.900</u></b>	<b><u>710.276</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.666	995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.666</u></b>	<b><u>995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	121	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.826	2.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.862	112.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
Selskabsskat	0	10.136
Anden gæld	918.859	735.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.149.668</u>	<u>860.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.149.668</u></b>	<b><u>860.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.940.234</u></b>	<b><u>1.572.224</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	610.276	50.000	710.276
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.024	60.600	113.624
	<b>50.000</b>	<b>663.300</b>	<b>60.600</b>	<b>773.900</b>



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.075.278	3.136.794
Pensioner	479.331	362.596
Andre omkostninger til social sikring	108.098	59.291
	<b>4.662.707</b>	<b>3.558.681</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.984	136.136
Årets regulering af udskudt skat	15.671	0
	<b>32.655</b>	<b>136.136</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	25.532	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.532</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.467	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.467</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b>24.065</b>	 <b>0</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	37.301	37.301
Tilgang i årets løb	568.444	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>605.745</b>	<b>37.301</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-12.660	-5.200
Årets afskrivninger	-54.831	-7.460
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-67.491</b>	<b>-12.660</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b>538.254</b>	 <b>24.641</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>1.119</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.119</u></b>

Selskabet har uopsigelige huslejeforpligtelser svarende til 1.119 tkr. pr. 31. december 2019.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Neel Boje Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-577435206571

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-07-15 12:18:34Z

NEM ID 

## Signe Eflund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-702578384607

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-07-15 12:45:01Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-07-16 07:14:35Z

NEM ID 

## Neel Boje Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-577435206571

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-07-17 12:13:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ENZZO-F8UQJ-TX567-TPX6J-LLO34-6FK00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>